
Zarządzenie Nr 1/2019/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2014/2015 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 września 2015 r. w sprawie korzystania z parkingów przy obiektach 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/2014/2015 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 15 

września 2015 r. w sprawie korzystania z parkingów przy obiektach Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 1 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Ogińskiego 1” 

 

2. W § 1 w ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Szymanowskiego 3” 

 

2. § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„9. Warunkiem otrzymania karty wjazdowej jest złożenie w terminie corocznie ustalanym 

przez Kanclerza oświadczenia dotyczącego przetwarzania danych osobowych oraz podanie 

pracownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego następujących danych: 

1) imię i nazwisko, 

2) numer rejestracyjny i marka samochodu, 

3) numer telefonu komórkowego do bezpośredniego kontaktu”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

 

     mgr Renata Malak 


